
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 4) 

 

D O D AT E Č N É  I N F O R M AC E  Č .  1  
K  V E Ř E J N É  Z AK Á Z C E  

T O N E R Y  P R O  L A S E R O V É  T I S K Á R N Y  A  F O T O K O P Í R O V A C Í  S T R O J E  I I  
_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky Předmětem dodávky jsou tonery pro laserové tiskárny a fotokopírovací stroje 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000145  

 

 

I I I .  DODATEČNÉ INFO RMACE  

 

1. Žádost o poskytnutí dodatečné informace 

 Požadujete vše kromě poslední položky originál spotřební materiál? 

1. Dodatečná informace 

Zadavatel požaduje výhradně originální tonery, kromě posledního toneru uvedeného v příloze č. 1 (CRG-728) 
Textu smlouvy, který originální být nemusí. 

Upřesněný seznam tonerů přikládáme. Uchazeč může v nabídce použít buď původní, nebo přiložený 
aktualizovaný seznam.  

 

2. Žádost o poskytnutí dodatečné informace 

 Dotaz ohledně 4 posledních tonerů pro OKI: 

OKI 45396216 3   0 Kč 

OKI 45396213 3   0 Kč 

OKI 45396214 3   0 Kč 

OKI 45396215 3   0 Kč 
  
jde o to, že se jedná o spotřební materiál pro tiskárny z ES serie, které si dodává napřímo OKI, proto není 
možné získat pro Vás cenu. Bylo by možné výše uvedené tonery ze ZD vypustit? 

2. Dodatečná informace 

Zadavatel ověřil tuto informaci u společnosti OKI a zjistil, že pro tento spotřební materiál neexistuje výhradní 
zastoupení pro ČR. Z tohoto důvodu zadavatel i nadále trvá na dodávce tohoto spotřebního materiálu. 
Zadavatel má taktéž informaci, že minimálně pro danou zakázku bude pro uchazeče uvedený spotřební 
materiál dostupný. 

 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000145


Tonery pro laserové t iskárny a fokopírovací  stroje I I .   
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 4) 

 

3. Žádost o poskytnutí dodatečné informace 

V seznamu tonerů jsou uvedeny: 

OKI OKI-T36 3 ks   
OKI OKI-T39 2 ks   
OKI OKI-T38 2 ks   
OKI OKI-T37 2 ks   

Toto není označení pro originální tonery OKI. Můžete specifikovat originální Part. No. Pro požadované 
tonery? 

3. Dodatečná informace 

Zadavatel připomínku akceptuje a v příloze č. 1 Textu smlouvy nahrazuje stávající ID toneru OKI 
následujícími čísly: 

OKI 44973536 3 ks 
OKI 44973533 2 ks 
OKI 44973534 2 ks 
OKI 44973535 2 ks 

 

Úplný a aktuální seznam tonerů je rovněž přílohou č. 1 této dodatečné informace. 

 

4. Dodatečná informace z vlastního podnětu 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 09. 2014, 09:00.   

 
 
Příloha č. 1: Aktualizovaný seznam tonerů ke dni 05. 09. 2014 
 
 
 
 
V Brně dne 05. 09. 2014 
 
 
 
 
 
 
 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

  

http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html
http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html
http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html
http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html


Tonery pro laserové t iskárny a fokopírovací  stroje I I .   
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 4) 

 
P Ř Í L O H A  Č .  1 :  A K T U A L I Z O V A N Ý  S E Z N A M  T O N E R Ů  K E  D N I  0 5 .  0 9 .  2 0 1 4  
__________________________________________________________________________ 
 

Značka ID toneru Požadovaných 
kusů 

Cena/ks    
bez DPH 

Cena 
celkem 

HP CE260XD 2 … Kč … Kč 
HP CE261A 2 … Kč … Kč 
HP CE262A 2 …Kč … Kč 
HP CE263A 2 … Kč … Kč 
HP Q5945A 2 … Kč … Kč 
HP C9730A 2 … Kč … Kč 
HP C9731A 1 … Kč … Kč 
HP C9732A 1 … Kč … Kč 
HP C9733A 1 … Kč … Kč 
HP CN045A 4 … Kč … Kč 
HP CN046A 4 … Kč … Kč 
HP CN047A 4 … Kč … Kč 
HP CN048A 4 … Kč … Kč 
HP CC530A 4 … Kč … Kč 
HP CC531A 2 … Kč … Kč 
HP CC532A 1 … Kč … Kč 
HP CC533A 2 … Kč … Kč 
HP Q6000A 2 … Kč … Kč 
HP Q6001A 2 … Kč … Kč 
HP Q6002A 2 … Kč … Kč 
HP Q6003A 2 … Kč … Kč 
HP C6615DE 1 … Kč … Kč 
HP C6578DE 1 … Kč … Kč 
HP CE285A 3 … Kč … Kč 

Brother TN-3170 2 … Kč … Kč 
Brother DR-3100 1 … Kč … Kč 
Canon C-EXV-34Bk 1 … Kč … Kč 
Canon FM3-8137 1 … Kč … Kč 
Canon CLI-526Bk 2 … Kč … Kč 
Canon CLI-526C 4 … Kč … Kč 
Canon CLI-526M 4 … Kč … Kč 
Canon CLI-526Y 4 … Kč … Kč 
Canon CLI-526GY 2 … Kč … Kč 
Canon PGI-525PGBK 6 … Kč … Kč 
Sharp MX-31GTBA 3 … Kč … Kč 
Sharp MX-31GTCA 2 … Kč … Kč 
Sharp MX-31GTMA 2 … Kč … Kč 
Sharp MX-31GTYA 2 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 841424 2 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 841425 1 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 841426 1 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 841427 1 … Kč … Kč 



Tonery pro laserové t iskárny a fokopírovací  stroje I I .   
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 4 (celkem 4) 

Ricoh Ricoh 406052 2 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 406043 1 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 406097 2 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 406100 2 … Kč … Kč 
Ricoh Ricoh 406106 2 … Kč … Kč 
Xerox 006R01573 2 … Kč … Kč 
Xerox 106R01634 2 … Kč … Kč 
Xerox 106R01633 2 … Kč … Kč 
Xerox 106R01632 2 … Kč … Kč 
Xerox 106R01631 2 … Kč … Kč 
Xerox 106R01374 2 … Kč … Kč 
OKI 44973536 3 … Kč … Kč 
OKI 44973533 2 … Kč … Kč 
OKI 44973534 2 … Kč … Kč 
OKI 44973535 2 … Kč … Kč 
OKI 45396216 3 … Kč … Kč 
OKI 45396213 3 … Kč … Kč 
OKI 45396214 3 … Kč … Kč 
OKI 45396215 3 … Kč … Kč 

Epson T7011 3 … Kč … Kč 
Epson T7012 3 … Kč … Kč 
Epson T7013 3 … Kč … Kč 
Epson T7014 3 … Kč … Kč 

  
CRG-728 

kompatibilní 2 
… Kč … Kč 

 

 

http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html
http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html
http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html
http://www.tisknuzapul.cz/tonery-cartridge/16314-o-t36-kompatibilni-toner.html

		2014-09-05T10:50:51+0200
	Michal Marek




